
Tässäpä ohjeistuksia Villa Loftyn vuokraukseen: 

Kohteen hinnastossa ”Yöksi” hinta tarkoittaa yksittäisiä arkiöitä ma – pe. 
”Viikonloppu” hinta on ajalle pe – su 2 yötä ja ”Viikko” hinta on ajalle ma – su 6 
yötä. 

Huomasithan, että minimioleskelu Villa Loftyssa on 2 vrk, ellei muuta ole 
sovittu. 

Varaaminen: 

Voit tehdä varauksen joko sähköpostitse paulahei@icloud.com tai puhelimitse 
(+358 40 776 2324).  
Sähköposti- ja puhelinvarauksissa tarvitsemme alustavan ennakkovarauksen 
tekemiseen seuraavat tiedot: Varausajankohta (mistä – mihin), nimesi, 
sähköpostiosoitteesi, puhelinnumerosi, majoittujien lukumäärän, sekä muuta 
mahdollista tietoa, josta haluat varmistua tai kysyä. 

Ennakkovaraus: 

Kun teet sähköposti tai puhelinvarauksen, merkitsemme sen välittömästi 
kohteen kalenteriin. Tämä kalenterimerkintä on kuitenkin ennakkovaraus, jota ei 
ole vahvistettu. Maksamalla varausmaksun, vahvistamme ennakkovarauksesi 
varsinaiseksi varaukseksi. Pidämme ennakkovarausta kalenterissamme 7 vrk, 
jonka jälkeen se poistetaan automaattisesti, mikäli varausmaksua ei ole 
maksettu. Lähetämme maksuohjeet ennakkovarausmaksun maksamiseksi 
sähköpostilla. 

Varausmaksu: 

Varausmaksu on puolet sovitusta vuokrasta. Vahvistamme varauksen vasta kun 
varausmaksu on maksettu ja näkyy pankkitilillämme. 

Vuokra: 

Vuokra tulee olla maksettuna kokonaisuudessaan viimeistään 6 vrk:tta ennen 
vuokrauksen alkua, ellei muuta ole sovittu. 
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Peruutusehdot: 

1. Varauksen voi perua 50 € kulukorvauksella, kun sähköposti-ilmoitus 
perumisesta annetaan viimeistään 14 vrk ennen vuokrauksen 
alkamispäivää. 

2. Varausmaksusta palautetaan puolet, mikäli varaus perutaan 13 – 7 vrk 
ennen vuokrauksen alkamispäivää. 

3. Vuokraa ei palauteta, mikäli varaus perutaan 6 – 0 vrk ennen vuokrauksen 
alkua.  

Vuokrauksen alkaminen ja päättyminen: 

Vuokraus alkaa klo 15 ja päättyy arkipäivisin klo 12. Sunnuntaisin vuokraus 
päättyy klo 16.  
Tarkemmat ohjeet kerromme vahvistettuamme varauksesi. 

Muistathan seuraavat asiat: 

Tämä kohde on savuton. 
 
Asuntoon ei saa tuoda minkäänlaisia lemmikkieläimiä. 
 
Asunto tulee jättää samanlaiseen kuntoon, kuin se on ollut saapuessanne sinne. 

Asunnossa ei saa järjestää juhlia. 
 
Kohteessa on ohjeet kaikesta tarpeellisesta, kuten talon järjestyssäännöistä, 
siivoustarvikkeista, yms., sekä ohjekirjat kaikista siellä olevista laitteista. 

Tervetuloa lomailemaan Villa Loftyyn! 
 
Ystävällisesti  Paula Heinonen 
 


